
Jegyzőkönyv
az Önkormányzati Közbeszerzési Döntéshozó Bizottság

 2022. szeptember 12-i rendkívüli
nyilvános üléséről 

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet nagyterem (Budaörs, Szabadság út
134. sz.)

Jelen voltak: dr.  Tóth  Ferenc  elnök,  Hauser  Péter,  Kisberk  Balázs  képviselők,  valamint
Horváth Tamás, Becz György és Dr. Malik nem képviselő bizottsági tagok.

Igazoltan távol volt: Kapitány Gábor képviselő.

Jelen voltak továbbá: 
Közbeszerzési Bíráló Bizottság részéről: Löfler Dávid képviselő. 
Polgármesteri Hivatal részéről: Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető, dr. Cser Krisztina
közbeszerzési  jogi  ügyintéző,  dr.  Domé  Judit  jogász,  dr.  Herbák  Henrietta  az  ÖKDB
szakértője,  Könye  Csilla  osztályvezető,  Tanos  Gábor  osztályvezető,  Csernus  Árpád
energetikus.
Skype-on vett részt: Erdős Károlyné osztályvezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett

Dr. Tóth Ferenc elnök: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a Bizottság 7
tagjából 6 fő jelen van, határozatképes és az ülést 0830 órakor megnyitja. 

Kéri a jelenlévő tagokat, hogy válasszanak jegyzőkönyv-hitelesítőt. Javasolja Hauser Péter
képviselő bizottsági tagot megválasztani jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Hauser Péter képviselő bizottsági tag jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.

A Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal úgy dönt, hogy Hauser Péter képviselő bizottsági
tagot választja meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Napirendhez: 

Dr.  Tóth Ferenc elnök:  ismerteti  a meghívón szereplő napirendi pontokat.  Miután egyéb
észrevétel nem volt, felteszi szavazásra a napirendet, melyet a Bizottság 6 egyhangú igen
szavazattal elfogadott. 

36/2022. (IX.12.) ÖKDB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

1. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Önkormányzati  Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottság úgy dönt, hogy Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg
a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

2. Napirend
 
I. Testületi hatáskör: 

1.) Döntés a 2023. évi energiabeszerzésről (villamosenergia, földgáz)



2.)  Döntés  közbeszerzési  eljárással  kapcsolatban  -  Földgáz  beszerzése  intézmények
részére – ZÁRT ülés

II. Bizottsági hatáskör: 

3.) „Szoftver licenszek biztosítása” - közbeszerzési eljárás indítása – ZÁRT ülés

Napirend előtti hozzászólás nem volt.

1.) Döntés a 2023. évi energiabeszerzésről (villamosenergia, földgáz)

Lőrincz Mihály: Ismerteti az előterjesztést.
dr. Herbák Henrietta: Ismerteti a közbeszerzési eljárást.
dr.  Malik  Dean: Kérdezi,  hogy  a  jelenlegi  szolgáltató  jelentkezett-e,  vagy  kérte-e  ki
dokumentációt.
dr.  Herbák  Henrietta:  Az  elektromos  közbeszerzési  rendszer  úgy  működik,  hogy
dokumentációt  nem  adnak  ki,  hanem  feltöltik  az  eljárás  indításakor.  Aki  érdeklődőként
bejelentkezik az eljárásba automatikusan te tudja tölteni.  Három érdeklődő volt,  de egyik
sem nyújtott be ajánlatot.
Lőrincz Mihály: Érdeklődtek, hogy miért nem nyújtottak be ajánlatot. Köztük volt az MVM is,
aki  a  területen érintett  egyetemes szolgáltatásra  jogosult,  az  M2,  aki  jelen  pillanatban a
szolgáltató  ezen a  területen.  Mindkettő  ugyanazon az állasponton volt,  miszerint  azon a
közbeszerzési feltétel  rendszeren, ami eddig megszokott  és normális volt,  azt senki nem
vállalja a mai gazdasági körülmények között. Fix árat egy hónapra sem vállalnak. Ezért van a
javaslatban az, hogy a mindenkori tőzsdei árhoz igazítva történjen az ár meghatározása. A
fizetés tekintetében pedig nincs már utólagos fizetés. A nagykereskedők a kereskedőktől is a
havi lekötött mennyiséget előre kérik. A következő hónapban elszámolnak majd. 
dr.  Malik  Dean:  Ez azt  jelenti,  hogy az  ideiglenes,  a  közbeszerzés idejére  megkötendő
szerződés  is  változó  piaci  árakhoz  igazodó  beszerzési  szerződésben  szereplő
megállapodást feltételez.
Lőrincz Mihály:  Igen.  Várják az ajánlatokat  erre a rövid időtartamra is.  MVM Next  nem
vállalta, az M2 ígérte, hogy ad ajánlatot, amire most várnak.
Dr. Tóth Ferenc elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot,
melyet a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

37/2022. (IX.12.) ÖKDB sz. határozat
Döntés a 2023. évi energiabeszerzésről (villamosenergia, földgáz)

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Önkormányzati  Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy döntsön az alábbiak szerint:

a.) jóváhagyja az előterjesztés szerinti, intézményi, benne BTG NKFt által üzemeltetett
uszoda és tornacsarnok létesítményi,  2022-23. évre vonatkozó  – ún. uniós rezsim
szerinti  –  gáz-,  és  villamosenergia közbeszerzések  központosított  rendszerben  –
közös ajánlatkérőként - történő lebonyolítását tőzsdei indexált árak alkalmazása és
előrefizetés lehetőségének biztosítása mellett,

b.) a közbeszerzések megindításához, valamint az eredmény megállapításához, továbbá
az  eljárások  során  szükséges  egyéb  ajánlatkérői  döntések  meghozatalához
felhatalmazza Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Önkormányzati
Közbeszerzési Döntéshozó Bizottságát.



A Bizottság a  napirendi  pontokat  zárt  ülésen tárgyalta.  A zárt  ülésről  külön jegyzőkönyv
készül. 
A zárt ülésen hozott határozatok száma: 

38/2022. (IX.12.) ÖKDB sz. határozat
39/2022. (IX.12.) ÖKDB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter dr. Tóth Ferenc
bizottsági tag aláíró elnök
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